ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:            /QĐ-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Bình Định, ngày      tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc đình chỉ giải quyết khiếu nại

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Khiếu nại số 02/2011/QH13 ngày 11 tháng 11 năm 2011;

Căn cứ Nghị định số 124/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2020 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Khiếu nại ngày

11 tháng 11 năm 2011;

Xét đơn xin rút khiếu nại đề ngày 06 tháng 12 năm 2022 của ông Lê Xuân

Cảnh ở thôn Diêu Quang, xã Hoài Hải, thị xã Hoài Nhơn;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số

3682/STNMT-TTRA ngày 14 tháng 12 năm 2022,

                                          QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đình chỉ giải quyết khiếu nại của ông Lê Xuân Cảnh (Địa chỉ: Thôn

Diêu Quang, xã Hoài Hải, thị xã Hoài Nhơn), khiếu nại Quyết định số 14263/QĐ-

UBND ngày 02/10/2022 của Chủ tịch UBND thị xã Hoài Nhơn về việc giải quyết

khiếu nại đối với ông, liên quan đến việc giải quyết cấp Giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất cho gia đình ông đối với một phần diện tích thửa đất số 54, tờ bản đồ số

73, một phần đường đi tờ bản đồ số 15, một phần thửa đất số 11, tờ bản đồ số 01

tại xã Hoài Hải, thị xã Hoài Nhơn.

Lý do đình chỉ: Ông Nguyễn Văn Hải đồng ý kết quả giải quyết của Chủ tịch

UBND thị xã Hoài Nhơn và có đơn đề ngày 06 tháng 12 năm 2022 xin rút toàn bộ

nội dung đơn khiếu nại nêu trên.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Chánh Thanh tra tỉnh,

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã Hoài

Nhơn, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, cá nhân có liên quan và ông Lê Xuân Cảnh

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT và PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Thanh tra tỉnh;

- CVP và PVPTD;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Lưu: VT, HSVV-TD.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-23T07:31:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Vinh<vinhpv@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-12-23T09:53:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Minh Cảnh<canhvm@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-26T13:43:54+0700

		2022-12-26T14:24:09+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-26T19:17:59+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-26T19:18:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-26T19:18:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-26T19:18:18+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!